El que suposa un import total del contracte IVA inclòs pels 3 primer anys de contracte de de 
1.741.772,60 € dels quals 1.535.906,91 € corresponen a la quantitat adjudicada IVA no inclòs i 
205.865,69 € corresponen al d’IVA aplicable 

Cinquè.- DISPOSAR  la despesa d’un milió set-cents quaranta-un mil set-cents setanta-dos 
euros amb 60 cèntims (1.741.772,60 €) IVA inclòs amb càrrec a la següent aplicació 
pressupostaria municipal 2023 40228011 20400 16000 2100000 40228  i amb la següent 
distribució d’anualitats: 

Any Import de la despesa 

2023 290.295,43 €  

2024 580.590,87 €  

2025 580.590,87 €